
OSNOVNA ŠKOLA OKUČANI   
A. Stepinca 5, Okučani  
KLASA: 402-10/20-01/01 
URBROJ: 2178/21-01-20-02 
U Okučanima, 10.06.2020.godine 
          

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE JN-1/2020 

 
1. JAVNI NARUČITELJ 
    Naziv: OSNOVNA ŠKOLA OKUČANI   
    Sjedište: A. Stepinca 5, Okučani  
    e-mail: os-okucani@sb.t-com.hr 
    Internetska adresa:  http://os-okucani.skole.hr 
    Telefon: 035/371-033, fax 035/408-291 
    OIB: 05479459274    
 
2. PREDMET NABAVE 
    Nabava hibridnih računala/ laptopa za područne škole  
    Ponuditelji su dužni nuditi predmet nabave prema Troškovniku u privitku poziva 
 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 27.200,00 kuna bez PDV-a 
 
4.  KRITERIJI ZA ODABIR PONUDE: najniža cijena za proizvode iste kvalitete i  
     cjelokupni predmet nabave 
     U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi popusti i troškovi ponuditelja. 
     Ponuđene cijene moraju sadržavati sve troškove (prijevoz, režijski troškovi i slično). 
     Sve troškove izvan deklarirane cijene ponuditelj snosi sam. 
 
 5.  ISPORUKA ROBE 
      Mjesto isporuke robe: OŠ Okučani, Ulica Alojzija Stepinca 5, Okučani 
      Rok isporuke: najkasnije do 15. kolovoza 2020. godine   
 
 6.  ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 25.06.2020. godine 
          
 7.  SADRŽAJ PONUDE 
      Ponuda mora sadržavati: 
      1. Ponudbeni list ( ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) - PRILOG 1 
      2. Troškovnik  ( ispunjen i  potpisan od strane ponuditelja) - PRILOG 2 
 
8.  NAČIN DOSTAVLJANJA  PONUDA 
     Ponude dostaviti neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu:  

Osnovna škola Okučani, Ulica Alojzija Stepinca 5, 35430 Okučani, s naznakom          
(ponuda JN-1/2020 - ne otvaraj) 
 

   9.  PLAĆANJE 
         Nakon isporuke hibridnih računala/laptopa, Naručitelj dostavlja fakturu Ministarstvu   
        znanosti i obrazovanja koje nakon provjerenih podataka dostavlja sredstva Naručitelju    
        za plaćanje fakture. 
 
  10. DATUM OBJAVE POZIVA NA WEB STRANICI ŠKOLE: 
         10.06.2020.   
 

  R a v n a t e l j i c a: 
                       _______________________ 

                                                                                                    Ivana Mijatović, dipl. učiteljica  
 
 

mailto:os-okucani@sb.t-com.hr
http://os-okucani.skole.hr/

